АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02.2015г.     № 117
	«О внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района от 27.04.2009 г. № 298 «О мерах по предупреждению детской безнадзорности, беспризорности и преступности  на территории Кумылженского муниципального района».

В связи с выбытием из состава районного штаба по организации оперативных действий в решении проблем детской безнадзорности, беспризорности и преступности некоторых членов

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление администрации Кумылженского муниципального района от 27.04.2009 г. № 298 «О мерах по предупреждению детской безнадзорности, беспризорности и преступности  на территории Кумылженского муниципального района», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

Кумылженского

муниципального района                                                                             В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова

Приложение к постановлению

администрации  Кумылженского

муниципального района
от 17.02.2015г. № 117
Районный штаб

по организации оперативных действий в решении проблем

детской безнадзорности, беспризорности и преступности
	1.
	Денисов

Валерий Владимирович
	- глава администрации  Кумылженского муниципального района, руководитель штаба.

	2.
	Куликов

Юрий Николаевич

	- заместитель главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района, заместитель руководителя штаба.

	3.
	Свинарева

Наталия Леонтьевна
	- начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	4.
	Гришин

Даниил Александрович
	- главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района.

	5.
	Московкина

Марина Александровна
	- заместитель начальника отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района.

	6.
	Кагочкин

Владимир Николаевич
	-  начальник отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Быкадорова

Галина Борисовна
	-  заместитель начальника отдела по образованию,  опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Фирсова

Елена Викторовна
	- начальник отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района.

	9.
	Вялов

Владимир Александрович
	-  начальник отделения УУП и ПДН ОМВД России по Кумылженскому району (по согласованию).

	10.
	Гордеева

Ольга Васильевна
	- старший инспектор ПДН ОМВД России по Кумылженскому району (по согласованию).

	11.
	Горбов

Сергей Васильевич
	Заместитель главы по ЖКХ и строительству -  начальник отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района.

	12.
	Савельева

Светлана Федоровна
	-  директор государственного казенного  учреждения «Центр  социальной защиты    населения по Кумылженскому району» (по согласованию).

	13.
	Елфимов

Александр Иванович
	- директор государственного казенного учреждения    социального обслуживания «Кумылженский комплексный центр  социального обслуживания  населения»

(по согласованию).

	14.
	Никитина

Надежда Ивановна
	-  главный специалист сектора по делам семьи  государственного казенного  учреждения «Центр  социальной защиты    населения по Кумылженскому району» (по согласованию).

	15.
	Кузнецов

Николай Васильевич
	-  директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Кумылженского района» (по согласованию).

	16.
	 Шиповская

Юлия Дмитриевна
	- главный врач  государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кумылженская районная больница» (по согласованию).

	17.
	 Хоршев

Александр Владимирович
	 - начальник ОМВД России по Кумылженскому району Волгоградской области (по согласованию).